
 

Uchwała Nr 84/2015 

Zarządu Powiatu w Nidzicy 

z dnia 13 listopada 2015 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  

na powierzenie realizacji zadania powiatu z zakresu pomocy społecznej 

 

 

Na podstawie art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej ( Dz. U. z 2015r. poz. 332 ze zm.),  oraz art.11 ust.2 i art.13 ust.1 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010r. Nr 234  

poz. 1536 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania powiatu z zakresu wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: 

 

prowadzenie placówki wsparcia dziennego o zasięgu ponadgminnym 

 

Ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Termin składania ofert upływa dnia 07 grudnia 2015r. 

 

§ 3 

 

Ogłoszenie o konkursie ofert zostanie zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Nidzicy (http://bip.spnidzica.warmia.mazury.pl/), na stronie 

internetowej Starostwa Powiatowego, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego, na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       


